ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[image: image1]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2019 года
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 1323

О внесении изменений в приложение к постановлению Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 25.02.2019 №473 «О переводе помещений, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных по адресу: РТ, г.Зеленодольск, ул.Карла Маркса, д.29, и здания в целом, в нежилые помещения и нежилое здание»
На основании Распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан №2088-р от 10.08.2018, постановлений Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 31.12.2011 №2425 «О признании многоквартирных домов Зеленодольского муниципального района аварийными и подлежащими сносу», от 31.12.2009 №2993 «О признании многоквартирных домов Зеленодольского муниципального района аварийными и подлежащими сносу» Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменения в приложение к постановлению Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 25.02.2019 №473
«О переводе помещений, признанных аварийными и подлежащими сносу, расположенных по адресу: РТ, г.Зеленодольск, ул.Карла Маркса, д.29, и здания в целом, в нежилые помещения и нежилое здание» изложив в новой редакции согласно приложению.
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за заместителем руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района Матвеевой О.А.

Руководитель                                                                              Д.А.Сапожников
Приложение

к постановлению Исполнительного комитета ЗМР

 от 27.06.2019  № 1323
Список помещений аварийного дома №29 по ул. Карла Маркса,
г.Зеленодольска Республики Татарстан
	№ п/п
	Адреса
	Кадастровый номер на жилое помещение

	1
	г. Зеленодольск, ул. Карла Маркса, д. 29
	16:49:010206:86

	2
	г. Зеленодольск, ул. Карла Маркса, д. 29, кв 1
	16:49:010206:260

	3
	г. Зеленодольск, ул. Карла Маркса, д. 29, кв 2
	16:49:010206:262

	4
	г. Зеленодольск, ул. Карла Маркса, д. 29, кв 3
	16:49:010206:256

	5
	г. Зеленодольск, ул. Карла Маркса, д. 29, кв 4
	16:49:010206:259

	6
	г. Зеленодольск, ул. Карла Маркса, д. 29, кв 5
	16:49:010206:482

	7
	г. Зеленодольск, ул. Карла Маркса, д. 29, кв 6
	16:49:010206:261

	8
	г. Зеленодольск, ул. Карла Маркса, д. 29, кв 7
	16:49:010206:257

	9
	г. Зеленодольск, ул. Карла Маркса, д. 29, кв 8
	16:49:010206:258